
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА  

В.П.ГЛУШКО 
Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12  

e-mail: school72@kubannet.ru 

 

П Р И К А З  
  

«26 » октября 2022 г                                                   № 722 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования МАОУ гимназия № 72 

 

 

          В целях обеспечения подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования и 

среднего общего образования в 2022-2023 учебном году  приказываю: 

      1.Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования (Приложение № 1).   

     2.Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования (Приложение № 2).   

     3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора И.С.Чеканову, заместителя директора Е.С.Зайцеву. 

 

 

Директор                                                                                             Е.С.Ильченко 

 

 

 
 


		2022-11-01T15:15:49+0300
	МБОУ ГИМНАЗИЯ № 72
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




